

خبر

روایت‌های رسمی از کشته‌شدگان شهرهای کردنشین

**در مه‌باد و بانه چه خبر بود؟**

معاون سیاسی امنیتی استاندار کردستان گفت: پنج شنبه شب تجمع محدود، اما خشنی به ظرفیت حدود ۱۰۰ نفر در این شهر برگزار شد. رضایی افزود: در بین این افراد چند نفر مسلح بودند که به سمت مأموران پلیس تیراندازی کردند که در جریان آن ۲ نفر از مأموران سپاه و نیروی انتظامی مورد اصابت قرار گرفتند که وضعیت آنان وخیم است. وی در گفتگو با ایرنا گفت: در این حمله تروریستی، یکی از نیروهای سپاه پاسداران بانه از ناحیه قفس سینه تیر خورده و تیر در ناحیه نخاع متوقف است و هنوز هم از بدن این مدافع امنیت خارج نشده است. معاون سیاسی امنیتی استاندار کردستان حال مأمور نیروی انتظامی را هم وخیم اعلام کردوی گفت: در این درگیری ۲ نفر از اغتشاش‌گران هم کشته شدند که بررسی‌های اولیه نشان از مشکوک بودن این قتل‌ها دارد.رضایی با اشاره به برنامه دشمن برای ناامن کردن کردستان گفت که به دنبال ناآرامی‌های روز گذشته در مه‌باد، ضد انقلاب قصد داشت در شهرهای کردستان نیز با انجام حرکات رادیکال و خشن مشابه اقدامی که در مه‌باد انجام شد را در بانه ایجاد کندوی با بیان اینکه غیر از بانه، سایر شهرهای استان شب گذشته آرام بودند گفت که ضد انقلاب با شایعه و کشته‌سازی به دنبال تحریک مردم است.رضایی افزود، یک دختر جوان سندیجی در روز گذشته خودکشی کرده بود اما ضد انقلاب با دروغ اعلام کرده است که این دختر کشته شده است.به گزارش جماران، جلال محمودزاده نماینده مه‌باد نیز در مورد کشته شدن چند جوان و آشوب در این شهر گفت: چهارشنبه‌شب در یکی از میادین شهر مه‌باد جوانی به نام مولودی با تیر کشته می‌شود و پنج‌شنبه صبح مردم برای تشییع پسر جوان شرکت و حضور پیدا می‌کنند. در مسیر برگشت از مراسم به تعداد افراد اضافه و جمعیت افزایش یافته و مردم به سمت شهرداری و فرمانداری راه افتادند و شهر مقداری متشنج شد. در این بین متأسفانه ۴ نفر دیگر با تیر جنگی کشته می‌شوند که یکی از آن جوانان زیر ۱۸ سال است و ۱۵ سال دارد.

**تاکید رئیس بر پیش‌بینی به موقع نیازهای دارویی مردم**
سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز جمعه در دیدار روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور با اشاره به تلاش گسترده پزشکان و کادر درمان، دانشگاه‌های علوم پزشکی و وزارت بهداشت در واکسیناسیون و کنترل کرونا، بیمه سلامت و تولید دارو و تجهیزات پزشکی، تبدیل ایران از واردکننده به صادرکننده اقلام دارویی و پزشکی، تبیین دستاوردهای بزرگ و موفقیت کادر درمانی و اقدامات جهادی آنان را برای عموم مردم و نخبگان خواستار شد.رئیس‌جمهور در ادامه دستاوردهای چشمگیر در حوزه بهداشت و درمان را یکی از مؤلفه‌های پیشرفت کشور دانست که دشمن را به اذعان و اعتراف واداشته است.رئیسی توانایی در علم و دانش و فناوری و تبدیل آن به عمل را از دیگر مؤلفه‌های قدرت کشور دانست و گفت: کشوری که بتواند هم در حوزه «پیشگیری» و هم در حوزه «درمان» موفق و خودکفا باشد، کشور پیشرفته و توانمندی است و همین پیشرفت موجب استحصال دشمن و طرحی توطئه برای تبدیل دانشگاه‌ها از مکانی برای علم‌افزایی و پرورش نیروهای متخصص و متعهد به مکانی برای آشوب و بلوا است.رئیسی با اشاره به اینکه راهبردار ما ارتقای توانمندی‌های داخلی و استقلال است اما راهبردار دشمن ناتوان‌سازی و نیازمند کردن کشورهای مستقل است، افزود: در اینجا وظیفه سنگین ما و شما اول شناخت درست خواست دشمن و دوم تلاش مضاعف برای علم‌افزایی و تولید علم و همچنین تربیت نیروهای کارآمد و متعهد در کشور است.رئیس‌جمهور در ادامه بر لزوم هدایت دانشجویان به رشته‌های پزشکی گره‌کشا و برطرف کننده نیازهای کشور در حوزه بهداشت و درمان تأکید کرد و دستگاه‌های مربوط را مکلف کرد، ضمن فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای گنجاندن این مسئله در برنامه هفتم توسعه و همچنین بودجه ۱۴۰۲، پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند.رئیسی همچنین با اشاره به لزوم توجه به مقوله پیش‌بینی و پیشگیری در زمینه نیاز کشور به دارو گفت: باید برنامه‌ریزی‌ها در این زمینه به شکلی باشد تا در شرایط حساس دچار مشکل نشویم و واکنش و اقدام انفعالی نداشته باشیم.رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به اهمیت نقش سامانه‌های وزارت بهداشت در زمینه جمع‌آوری اطلاعات، تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی، بر ضرورت فعال‌تر شدن این سامانه‌ها تأکید کرد.توجه به تجهیز دانشگاه‌ها و خوابگاه‌های دانشجویی به ویژه خوابگاه دانشجویان متأهل، فعال‌تر شدن تورسیم سلامت با استفاده از مولدسازی دارایی‌های غیرفعال وزارت بهداشت و تأمین نیاز مناطق محروم به پزشک متخصص از دیگر نکاتی بود که رئیس‌جمهور در این نشست بر آنها تأکید کرد.رئیسی در ادامه طرح دارویاب با پوشش ۳۶۶ دارو را یکی از طرح‌های بسیار خوب وزارت بهداشت و درمان توصیف کرد و بر پرداخت به موقع مطالبات داروخانه‌ها و شرکت‌های تولیدکننده دارو تأکید کرد.رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع طب سنتی و الزامات آن اشاره کرد و گفت: هر نوع مشکلی که سبقه پزشکی درمانی دارد باید تحت نظارت و ساماندهی وزارت بهداشت و درمان قرار بگیرند. در عین حال باید امکان طرح و بررسی نظرات موجود در این حوزه در قالب پیوند میان طب سنتی و طب مدرن باید فراهم شود.

**همدلی** | تقریباً یک ماه پیش بود که زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان جمعهای نگران کننده و البته ناراحت کننده را پشت سر گذاشت. روز هشتم مه‌رامه بعد از برگزاری نمازجمعه در شهر زاهدان درگیری رخ داد که منجر به کشته شدن جمعی از مردم این شهر شد. شورای تأمین استان سیستان بلوچستان بعد از تقریباً یک ماه اعلام کرد که درباره حادثه آن جمعه تحقیقات مختلفی انجام داده و بر اساس آن اعلام می‌کند که در این حادثه دست کم ۳۵ نفر جان باختند. شورای تأمین این استان اما دست به اقدام متفاوتی هم زد. این شورا در بیانهای که منتشر کرده رسماً اعلام کرده که برخی از مأموران در این حادثه قصور داشته و به همین خاطر دستور برکناری رئیس وقت کلاترسی ۱۶ فرامند، انتظامی شهرستان زاهدان را صادر کرد. این شورا گفت که خسارات وارده به جان‌باختگان بی‌گناه خانواده‌های را جبران می‌کند. مولوی عبدالحمید امام جمعه شهر زاهدان روز گذشته از این بیابنه استقبال کرد. این شورا پنجشنبه شب با صدور بیابنه ای درباره حوادث جمعه هشتم مه‌رامه گذشته توضیح داد: «روز جمعه هشتم مهر ماه پس از اتمام نماز جمعه اهل سنت در شهر زاهدان گروهی از افراد ضمن یورش به کلاترسی ۱۶ در مجاورت مصلاای نماز جمعه قصد داشتند حوزه انتظامی مذکور را تصرف کنند. در جریان این حمله سا توجه به درگیری مهاجمان و نیروهای مدافع کلاترسی متأسفانه برخی هموطنان مظلوم و نمازگزاران جان خود را از دست داده و مجروح شدند. پس از این حادثه تعدادی افراد مسلح با سواستفاده از فضای ملتهب ایجاد شده ضمن حمله به شهروندان و اماکن مختلف، اقدام به آتش زدن به اموال عمومی و خصوصی کرده و با نیروهای حافظ امنیت درگیر شدند که در این حوادث تعدای از اغتشاش‌گران و افراد بیگناه کشته و جمعی از نیروهای خدمد انتظامی و امنیتی نیز به شهادت رسیدند.»

پیش از این نیز مولوی عبدالحمید در سخنانی در سایت شخصی خود توضیحاتی در باره این حادثه داده بود. او یک روز بعد از حادثه گفته بود: «ه‌ماز جمعه ۸ مه‌رامه ۱۴۰۱ با آرامش بسیار برگزار شد. در این مراسم سخنرانی در راستای اعتدال بود و عموم مردم به حفظ آرامش و اجتناب از تحریک بیت‌المال و اموال عمومی و نیروهای نظامی و انتظامی نیز به مدارا و خوش رفتاری با مردم

## سیاست

مولوی عبدالحمید از گزارش شورای تأمین استان سیستان و بلوچستان استقبال کرد؛

# تصمیم دیر هنگام در ماجرای زاهدان



توصیه شدند. در پایان هم به مردم استان توصیه شد که در رابطه با موضوع چهارپار احساسات‌شان را کنترل نمایند و تا اعلام نتیجهٔ تحقیقات دستگاه قضایی آرامش خودشان را حفظ کنند. امام جمعه شهر زاهدان روز گذشته از این بیابنه استقبال کرد. این شورا پنجشنبه شب با صدور بیابنه ای درباره حوادث جمعه هشتم مه‌رامه گذشته توضیح داد: «روز جمعه هشتم مهر ماه پس از اتمام نماز جمعه اهل سنت در شهر زاهدان گروهی از افراد ضمن یورش به کلاترسی ۱۶ در مجاورت مصلاای نماز جمعه قصد داشتند حوزه انتظامی مذکور را تصرف کنند. در جریان این حمله سا توجه به درگیری مهاجمان و نیروهای مدافع کلاترسی متأسفانه برخی هموطنان مظلوم و نمازگزاران جان خود را از دست داده و مجروح شدند. پس از این حادثه تعدادی افراد مسلح با سواستفاده از فضای ملتهب ایجاد شده ضمن حمله به شهروندان و اماکن مختلف، اقدام به آتش زدن به اموال عمومی و خصوصی کرده و با نیروهای حافظ امنیت درگیر شدند که در این حوادث تعدای از اغتشاش‌گران و افراد بیگناه کشته و جمعی از نیروهای خدمد انتظامی و امنیتی نیز به شهادت رسیدند.»

پیش از این نیز مولوی عبدالحمید در سخنانی در

سایت شخصی خود توضیحاتی در باره این حادثه داده بود. او یک روز بعد از حادثه گفته بود: «ه‌ماز جمعه ۸ مه‌رامه ۱۴۰۱ با آرامش بسیار برگزار شد. در این مراسم سخنرانی در راستای اعتدال بود و عموم مردم به حفظ آرامش و اجتناب از تحریک بیت‌المال و اموال عمومی و نیروهای نظامی و انتظامی نیز به مدارا و خوش رفتاری با مردم اقدام اغتشاش‌گران برای تصرف حوزه انتظامی

مردم در شهرهای مختلف کشور راهپیمایی کردند

## محکومیت ترور زائران شاهچراغ

توصیه رهبر انقلاب در پی حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ:

### همه باید ید واحده باشیم

دربی حادثه تروریستی شاهگاه چهارشنبه در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌ما السلام که به شهادت و مجروح شدن دهها مرد و زن و کودک بی‌گناه منجر شد، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی با تسلیت به خانواده‌های عزاران این حادثه، مردم شیراز و ملت ایران تأکید کردند: دستگاه‌های حافظ امنیت و قوهی قضائیه تا فعالان عرصه‌ی فکر و تبلیغ و تا آحاد مردم عزیز باید ید واحده‌ی باشند در مقابل جریانی که به جان مردم و امنیت آنان و مقدسات آنان بی‌اعتنائی و بی‌احترامی روا می‌دارد.متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

جنایت شقاوت‌آمیز در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌ما السلام که به شهادت و مجروح شدن دهها مرد و زن و کودک بی‌گناه انجامید، دل‌ها را اندوهگین و داغ‌دار کرد. عامل یا عاملان این جنایت‌اندوه‌بار یقیناً مجازات خواهند شد ولی داغ عزیزان و نیز هتک حرمت حرم اهل بیت علیه‌ما السلام جز با جستجو از سرشته‌ی این فاجعه‌آفرینی‌ها اقدام قاطع و خردمندانه دربارهی آن، جبران نخواهد شد. همه در مقابله با دست دشمن آتش‌افروز و عوامل خائن یا جاهل و غافل او وظایفی را احاد مردم عزیز باید ید واحده‌ی باشند در مقابل جریانی که به جان مردم و امنیت و مقدسات آنان بی‌اعتنائی و بی‌احترامی روا می‌دارد. ملت عزیز و دستگاه‌های مسئول یقیناً بر توطئه‌ی خیانت‌آمیز دشمنان فائق خواهند آمد، ان‌شاءالله.

اینجانب به خانواده‌های عزاران این حادثه و به مردم شیراز و به همه‌ی ملت ایران تسلیت می‌گویم و شای مغروران را از خاندون متعال مسألت می‌کنم.

حجت با ترور بیست‌های تکفیری از مضامین دیگر شعارهای حاضرین در این راهپیمایی بود.
شرکت کنندگان پرچم جمهوری اسلامی ایران و پلاکاردهای حاوی مطالبی در محکومیت ناآرامی‌های اخیر کشور در دست داشتند. در «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده ... و ... سر دادند. محکومیت آشوب‌های اخیر و اتمام

با عکس‌العمل پرسنل حاضر در کلاترسی عقیم ماند(استفاده از گاز اشک‌آور به کارگیری سلاح ساچمه زن و تیراندازی)» اما این بیابنه هم تأیید کرده که به نمازگزاران شلیک شده است و گفته: «به دلیل مجاورت کلاترسی ۱۶ با محل برگزاری نماز جمعه تخلیه نشدن کامل مصلی درگیری مسلحانه و نیز تیراندازی نیروهای انتظامی متأسفانه منجر به مجروحیت و از دست دادن جان تعدادی از شهروندان نمازگزار و عابرین بی‌گناهی شد که نقشه در اغتشاش نداشتند.»این شورا اعلام کرده که در حادثه جمعه هشتم مه‌رامه «شش نفر از محافظان امنیت از جمله سردار سرفراز هاشمی به شهادت رسیدند و گروهی نیز مجروح شده‌اند.» مولوی عبدالحمید امام جمعه اهل سنت زاهدان در خطبه‌های دیروز نماز جمعه زاهدان با استقبال از بیابنه پنج‌شنبه شب شورای تأمین استان و برکناری برخی مسئولان در رابطه با حادثه ۸ مه‌رامه، خواستار رسیدگی کامل به اتفاقات رخ داده و برخورد و مجازات قاطع تمام افراد دخیل در این حادثه شد. وی در پایان خطبه دیروز خود با توصیه نمازگزاران به کنترل احساسات از حضار خواست پس از اقامه نماز با رعایت امنیت و احترام به اموال و جان افراد محل نماز را ترک کنند و به خانه‌هایشان بازگردند. دیروز نوبیزو سایت خبری نزدیک به شورای عالی امنیت ملی از فضای شهر زاهدان گزارش داد و نوشت: «ه‌ماز جمعه زاهدان با آرامش در عیدگاه (محل برگزاری نماز جمعه) به امامت مولوی عبدالحمید خطیب جمعه زاهدان برگزار شد. فضای شهر زاهدان قبل و حین برگزاری نماز جمعه آرام و اینترنت وصل بود. اما

دیروز نیز خبرگزاری ایسنا گزارش داد: «بعد از ظهر امروز (جمعه) با وجود آرام بودن فضای شهری زاهدان پس از برگزاری نماز به امامت مولوی عبدالحمید و توصیه وی به نمازگزاران مبنی بر حفظ آرامش پس از ترک محل نماز جمعه، در خیابان خیام در کنار مسجد مکی زاهدان تعدادی از اغتشاش‌گران خیابان را بستند و شعار سر دادند که با ورود پلیس و انتظامات مسجد وضع به حال قبلی بازگشت.»

محمد مخبر معاون اول رییس‌جمهور از جمله مسئولانی بود که همراه مردم در این مراسم شرکت کرد. در بیابنه پایانی این راهپیمایی که شرکت کنندگان آن تصاویری از مقام معظم رهبری و شهید سردار قاسم سلیمانی در دست داشتند، جنایت رخ داده در حرم شاهچراغ توطئه شوم مستکبران علیه ایران و مکمل اغتشاش‌گری‌های اخیر عنوان و تأکید شد که باید عوامل این جنایت به اشد مجازات محکوم شوند. در این مراسم سعید حدادیان یکی از مداحان اهل بیت به مداحی پرداخت. درروز حاج علی‌اکبری امام جمعه موقت تهران نیز در خطبه‌های نماز جمعه اظهار کرد: «حادثه شیراز اتفاق تلخ و جان‌گدازی بود که انسان‌های بی‌گناه را با شقاوت تمام در وقت نماز به شهادت برسانند و امام امت را داغدار کردند. به لطف الهی انتقام این خون‌های پاک از جانیانی که مسبب اصلی این حوادث هستند، گرفته خواهد شد.»

او افزود: «ما مشکلات زیادی داریم اما مشکلات ایرانی، راه حل ایرانی هم نیاز دارد و خودمان به همت جوانان و مسئولان مشکلات را حل می‌کنیم. یکی از آسیب‌های اغتشاشات ضربه زدن به جریان خدمت است. به یاری خدای منتقم از این جریان منحوس تا انتقام نگیریم از پای نخواهیم نشست و دشمنان همواره منتظر انتقام فرزندان ملت ایران باشند و بداندند از جایی که فکرش را هم نمی‌کنند درس‌های فراموش نشدنی به آنها خواهیم داد. ما با ساختن ایران قوی از دشمن انتقام می‌گیریم.»

حسین علایی، رئیس پیشین ستاد مشترک سپاه:

## حمله به شاهچراغ از نقایص امنیتی بهره برد

مسئولیت این حمله را بر عهده گرفته‌اند، از خبیث‌ترین آدم‌کشانی هستند که به هیچ انسانی رحم نمی‌کنند. گروهایی مانند داعش اصولاً مخالف افراد مذهبی هستند و هر کسی غیر از افراد مربوط به افکار خودشان را جایز‌القتل می‌دانند. به نظر می‌رسد که شاید بهترین شیوه برای عدم تکرار چنین جنایاتی، تمرکز نیروهای مسلح در انسداد خلأها و حفره‌های امنیتی چه در مرزها و چه در داخل کشور باشد تا با رفع نقایص سیستم های امنیتی، امکان بروز چنین فجیعی وجود نیابد.»

علایی تأکید کرده: «حادثه چند ماه قبل و حمله یک جوان تکفیری و قتل سه روحانی مظلوم در صحن حرم امام رضا علیه السلام نشان داد که ضعف‌های زیادی در تأمین امنیت اماکن و اجتماعات مذهبی

خبر

**خباز: حاکمیت باید بذیرد که اعتراض حق مردم است**

محمدرضا خباز فصالح سیاسی اصلاح طلب در گفت‌وگو با ایلسا، با توجه به مطرح شدن بحث گفت‌وگو بین حاکمیت با جریانات سیاسی و اینکه چقدر ضرورت دارد این گفت‌وگو بین حاکمیت و احزاب شروع و به نتیجه برسد و بعد از آن احزاب با مردم گفت‌وگو کنند. پیش زمینه این اتفاق چیست و چه ضرورت‌هایی دارد، گفت‌وگو از ضروری ترین مسائلی است که هر دولت و قدرتی باید با مردم خود داشته باشد. به این معنی که هیچ دولتی خود را از گفت‌وگو با مردم مستغنی نداند و اگر گفت‌وگو نکرد معنایش این نیست که من عقل کل هستم و نیازی به گفت‌وگو ندارم. زیرا شما نمی‌توانید چیزی بر عقل و درک من اضافه کنید و من بی‌جهت وقت خودم را صرف گفت‌وگو با شما نمی‌کنم.

وی افزود: در تاریخ نقل شده است که پیامبر اکرم (ص) و امام علی (ع) با افراد مشورت و گفت‌وگو می‌کردند. در واقع گفت‌وگو محاسن فراوانی داشته و هیچ ضرری ندارد و آن فردی ضرر کرده که خودش باید آن را به رسمیت بشناسند و اجازه دهند که گفت‌وگو امری بسیار ضروری بوده و مسئولان کشور دست مستغنی خود را باز گذاشته و اجازه نخبگان کشور در کانون تشکل‌ها و احزاب و حتی با روش‌های دیگری که خود حاکمیت فراهم می‌کند آن گفت‌وگوها را انجام دهند.

این فعال سیاسی در ادامه گفت: اولین مسئله این است که حاکمیت و دولت باید بذیرند که اعتراض حق مردم است حتی اگر این اعتراض لحن مناسبی نداشته باشد. من در کتابی تحت عنوان «مردمسالاری دینی» نوشتیم که در صدر اسلام امیرالمومنین (ع) در اوج قدرت و توانایی تا چه حد دست مستغنی خود را باز گذاشته و به آن‌ها اجازه می‌داد تا انتقاد خود را مطرح کنند. بنابراین حاکمیت باید به استقبال گفت‌وگو رفته و اصل آن را نه در اثر فشار مردم بذیرد. این حق را برای مردم، موافقین و حتی مخالفین خود نیز محترم بشمارد. وی تصریح کرد: اگر دولت این موضوع را بذیرفت و فضایی مناسب برای برپایی اعتراضات فراهم کرد و به اصل ۲۷ قانون اساسی عمل کرد در آن صورت باید بدانیم راه کار چیست. آیا این گفت‌گو باید از طریق احزاب، انجمنه نمایندگان، نخبگان و دانشگاهیان باشد یا اینکه معجویی از این چند دسته باشد. بنابراین راهکار زود پیدا می‌شود اما اصل ماجرا این است که حاکمیت افتخار دهد تا با مردم گفت‌وگو کند. همچنین حاکمیت این موضوع را برای خود یک امتیاز در نظر بگیرد و بگوید من فضایی آماده کردم که مردم بتوانند به راحتی انتقاد کنند ضمن آنکه منتقدان را به کشورهای بیگانه و دشمن مرتبط نکند

**توضیح دوباره وزیر علوم درباره دفا‌تر نیروهای مسلح در دانشگاه‌ها**

محمدعلی زلفی گل در گفت‌وگویی درباره تشکیل دفتر نیروهای ستاد کل مسلح در دانشگاه‌ها گفت: خدمات جدیدی را اقرار است نیروهای ستاد کل نیروهای مسلح به خانواده فرهیختگان دانشگاهی ارائه دهند.

به گزارش اعتمادآنلاین وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص این خدمات عنوان کرد: به طور مثال تا پیش از این امریه پس‌ادکترا و فناوری نبود که ما در حال کاهش آن هستیم و با هماهنگی کردیم با رساله‌های دکتری و پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد که در راستای نیازهای کشور باشد، کسر خدمت به مشمولان ارائه دهنده‌اش تعلق گیرد و یا بحث‌هایی همچون معافیت تحصیلی و قراردادهای پژوهشی مرتبط با صنعت دفاعی در ارائه این خدمات مطرح هستندوی خاطرنشان کرد: به دلیل این‌که حجم کارها بیشتر شده است و برای اینکه عزیزان اساتید و دانشجویان زحمت نکنند از شهرت‌های دور خودشان پیگیری مسائل را انجام دهند یک کارشناس اداری از نیروهای مسلح در دانشگاه حضور پیدا خواهد کرد که این خدمات را پیگیری کند تا دیگر دانشجویان و اساتید وقت و انرژی‌شان صرف چنین کارهایی نشود و این کارشناس اداری این خدمات را پیگیری خواهد کرد.

زلفی گل در پاسخ به این سوال که در تشکیل این دفاتر مباحث امنیتی مطرح است یا خیر، گفت: اصلاً این گونه نیست، من تعجب می‌کنم! و ادامه داد: به نظر من حیف است که وقت اساتید و دانشجویان برای کارهای اداری صرف شود. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر این‌که قصد ما خدمت‌رسانی به جامعه دانشگاهی کشور است و اساتید عزیزمان در راستای علم، فناوری و آموزش و استفاده شود و وقتشان صرف امور اداری نشود.

### سازمان آ‌پ‌ها‌ ها

روزنامه شهره

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱

۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱